## VIGILIA (VII, 1185).

Vigilia quid sit, et unde dicatur. Vide *verb.* Vigilia, *n.* 1 et 2.

Vigilia nocturnæ usque dum et apud quos viguerint; in quibus locis de ipsis mentio fiat; cur fuerint abolitæ et cur earum nomen remanserit in Ecclesia, *n.* 3 ad 8.

Cur in variis vigiliis sit jejunandum, et in aliquibus non, *num.* 9 ad 12.

Vigilia Sancti Bartholomæi quando celebranda, *num.* 13.

Quid si vigilia occurrat in Dominica, *num.* 14.

Quid si vigilia Sancti Joannis Baptistæ, vel Sancti Antonii de Padua cadat in festo Corporis Christi, *num.* 15, 16 et 17.

Vigilia an, et quando possit ab episcopo commutari in die præcedenti, *num.* 18 et 19.

Officium de vigilia quando celebrandum, vel anticipandum, et quando de ipsa fieri debeat tantum commemoratio, vel non, *n.* 20 ad 28.

In vigilia Nativitatis Domini, et in ejus octava, et in vigilia Epiphaniæ quæ missæ prohibeantur, *num.* 29 et 50.

Quid si in vigilia Ascensionis occurrat festum primæ classis, aut duplex, vel semiduplex, *n.* 51.

In vigilia Pentecostes, et per totam Octavam quæ officia et missæ prohibeantur, *n.* 52.

Episcopus an possit novas vigiliis in Calendario Romano non appositas ordinare, *num.* 53.

## VINUM (VII, 1191).

Quale vinum sit materia apta consecrationis, vel non. Vide *verb.* Vinum, *n.* 1 ad 18. Vinum ex uvis passis expressum est apta materia ad Eucharistiam perficiendam, *in not. ad n.* 16.

An liceat solum panem sine vino consecrare, *num.* 19 et 20.

Gutta vini existentes intra calicem discontinuæ an remaneant consecrate, et an abstergi possint post consecrationem, *num.* 21 et 22.

Quid de aqua in calice vino miscenda, *num.* 25 ad 27.

Vini venditores an, et quando, et in qua quantitate possint licite aquam vino miscere, *num.* 28 et 29.

Vide etiam *notam n.* 27 appositam.

Alia ad rem, *num.* 50 ad 52.

Adducuntur ad rem varii sanctæ Scripturæ textus valde attendendi, *num.* 53.

## VIOLENTIA.

Violentia quid sit, et quando dicatur manifesta. Vide *verb.* Conservatores, *art.* 2, *n.* 3 et 6.

## VIR (VII, 1195).

Vix extra paradysum fuit formatus; mulier vero intra paradysum. Vide *verb.* Vir, *n.* 1.

Viri in principio mundi acceperunt sorores in uxores, *num.* 2.

Vir circa uxorem peccat graviter in octo casibus, qui assignantur, *num.* 3.

Alia de viro et uxore, *num.* 4 et 5.

## VIRGA PŒNITENTIARIORUM (VII, 1197).

An canonicus pœnitentiarius in cathedrali ecclesia uti possit virga, sive ut aiunt, baccheta. Vide *verb.* Virga pœnitentiariorum, *num.* 1, 2 et 3.